
 

 
 

TARIFS PERISCOLAIRES – RENTRÉE 2022-2023 

 
  scolaire@valdarry.fr 

 
 

RESTAURANT SCOLAIRE 
 

Lundi, mardi, jeudi et vendredi 
 

Le self est remis en service pour les élèves en élémentaire !! 
 

 
Quotient familial  Proposition 

2022-2023 

 
Inférieur à 620 € 
Entre 621 € et 820 € 
Entre 821 € et 1100 € 
Supérieur à 1 101 € 
 
Tarif enfant en famille 
d’accueil  
 
Tarif Adulte 
 
Repas spécifique pour raison 
médicale apporté par un 
enfant  

 

  
2.66 € 
3.23 € 
3.86 € 
4.48 € 

 
2.66 € 

 
 

4.70 € 
 

Accueil gratuit de l’enfant au  
restaurant scolaire 

 
 

 
Un justificatif de quotient familial sera exigé. En l’absence, le tarif maximal sera 
appliqué. Une réduction de 20 % sera appliquée sur la tarification du 3ème enfant 
scolarisé à Val d’Arry.  

 
 

GARDERIE PERISCOLAIRE 
 

Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

 

 
Créneaux 

 
Tarif unique 

 

 
Matin, arrivée entre 7h20 et 8h20 
 

 
1.80 € 

 
Le soir de 16h30 à 17h45 (goûter inclus) 
 

 
2.50 € 

 
Le soir de 17h45 à 18h30 
 

 
1.00 € 

 
Au-delà de 18h30  
 

 
5.00 € 

 
 

www.valdarry.fr 
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